中装协〔2015〕75 号                 签发人：刘晓一
关于中国建筑装饰协会信息咨询委员会
更名的通知

各省、自治区、直辖市建筑装饰协会、各会员单位和有关单位：

   为了更好的服务于协会会员企业，提高建筑装饰行业的科技创新能力，推动行业“互联网+装饰”的深入融合，提升产业智能化与科技发展，经协会研究决定，信息咨询委员会更名为信息与科技委员会，特此通知，望各会员企业传达。
中国建筑装饰协会信息与科技委员会

地  址：北京市海淀区三里河路21号甘家口大厦910B室

联系人：孙晓勇 冯世海 梁宏瑀 韩云雷 吴萌萌 刘亚京

电  话：010-83559578  010-88374178

邮  箱: cbdaweixin@126.com
中国建筑装饰协会官方微信：cbdaweixin

                    中国建筑装饰协会

2015年10月14日

PAGE
- 2 -